

مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا
اللَّهُ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَسَىٰ نَجَبَهُ وَمِنْهُمْ
مَنْ يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا

یکسال از خبر غم‌انگیز شهادت سردار شهید سلیمانی به دست آمریکای جنایتکار و در راس آن تراپ حبیث در ساعات اولیه باامداد جمعه

پیام تسلیت رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت اولین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی

۱۳ دی ماه ۱۳۹۸ که کل آزادخواهان جهان بشریت به ویژه امت اسلام و علی الخصوص ملت رشید و شهید پرور کشور سرفرازمان ایران را عزادار نمود، گذشت.

بدون شک انقلاب اسلامی با پرورش فرزندان جان برکف و شهادت طلب امروز هزاران سردار فدکدار و مجاهد فی سبیل الله را تحویل جامعه بشری داده است.

اینجانب ضمن عرض تسلیت شهادت این سردار رشید اسلام به مردم قهرمان و ولایتمدار و سرفراز استان ایلام، استعمار راه پر افتخار و با عزت این شهید والا مقام را با



دیدار رئیس اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با رئیس دانشگاه



رئیس اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در رابطه پروژه‌های مربوط به اتباع خارجی و مهاجرین ساکن در استان دیدار و گفتگو نمود. به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه دکتر محمد کریمیان رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به دکتر سروش و تقدیر از توجه ویژه ایشان به حوزه بهداشت و درمان استان اظهار داشت: در پی یک بیماری کرونا در ماه اخیر شرایط سختی را تجربه کردیم و خوشبختانه در حال حاضر تعداد مبتلایان، بستری و فوتی‌های این بیماری در سطح استان به حداقل ممکن رسیده است. در دوران شیوع بیماری کرونا همکاران ما در عرصه بهداشت و درمان تمام انرژی و توان دانشگاه برای خدمت به مردم و حفظ سلامت آنان به کار گرفتند. مهاجرین و اتباع خارجی ساکن ایلام از فشاری هستند که در بسیاری از صنوف دلسوزانه و متعهدانه فعالیت دارند.

سفر ناظر کلان منطقه ۳ و نماینده تام الاختیار رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به ایلام



خانم دکتر هنگامه نامداری، ناظر کلان منطقه ۳ و نماینده تام الاختیار دکتر گويا، رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، به منظور بررسی وضعیت بیماری کرونا در استان، آگاهی از روند اجرای طرح سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و همچنین ارائه آموزش‌های لازم به مدیران شبکه های بهداشت و درمان شهرستان‌های استان در ارتباط با مراقبت و رهیگری (Contact Tracing) به ایلام سفر کرد.

خانم دکتر هنگامه نامداری در ابتدای سفر خود با معاون بهداشتی دانشگاه، معاونین فنی و اجرایی مرکز بهداشت استان، مدیر و کارشناسان بیماری‌های واگیر مرکز بهداشت استان و روسای شبکه های بهداشت شهرستان های یازده‌گانه جلسه تشکیل دادند. همزمان با این جلسه به صورت ویدئو کنفرانس معاونین بهداشتی و کارشناسان بیماری‌های واگیر شبکه های بهداشت و درمان در جریان این جلسه قرار گرفتند.

دکتر نامداری توجه به مراکز جمعی از جمله: زندان، خانه سالمندان و مراکز ترک اعتیاد و... را بسیار ضروری دانست و از حوزه بهداشتی خواست استفاده از تست های سریع را در این مراکز در دستور کار قرار دهند. در ادامه جلسه سرهنگ مریدی، رئیس بسیج جامعه پزشکی استان فعالیت های انجام گرفته توسط داوطلبین بسیجی در طرح محله و خانواده محور شهید حاج قاسم سلیمانی را تشریح نمود.

دکتر امید افسرده و دکتر افشین پورمتنی، معاونین فنی و اجرایی مرکز بهداشت استان ضمن ابراز خرسندی از حضور خانم دکتر نامداری در استان، آموزش های ایشان در خصوص رعایت پروتکل ها را بسیار با ارزش عنوان نمودند و به راهبردهای اصلی طرح شهید سلیمانی، حوزه های قابل بهبود در استان در ارتباط با مراقبت و رهیگری، افزایش نمونه گیری، توجه جدی به مراقبت مرزی و سایر موضوعات کلیدی پرداختند. در پایان مدیران شبکه های بهداشت و درمان شهرستان های تابعه، گزارش عملکرد و ابتکارات شهرستان تحت مدیریت خود را در ارتباط با مبارزه با کرونا ارائه نمودند و در نهایت اهیامات، چالش ها و انتظارات خود در راستای بهبود اجرای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی را مطرح نمودند.

برگزاری یکصد و سیزدهمین جلسه تحول نظام سلامت در دانشگاه علوم پزشکی ایلام

یکصد و سیزدهمین جلسه طرح تحول نظام سلامت در دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور رییس دانشگاه، معاونین، مدیران ستادی، روسای سازمانهای بیمه گر، روسای بیمارستانها و سایر اعضای این طرح در دفتر ریاست دانشگاه برگزار شد. در ابتدای این جلسه دکتر کریمیان رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تریبک ولادت با سعادت حضرت زینب(س) و هفته پرستار و تقدیر از زحمات و تلاش‌های همکاران در عرصه مبارزه با بیماری کرونا اظهار کرد: در ایام شیوع بیماری کرونا همکاران ما در عرصه خدمت به مردم و بیماران به شایستگی به رسالت سازمانی و انسانی خود عمل نمودند. ایشار و فداکاری همکاران ما در عرصه خدمت مردم و مبارزه با بیماری کرونا به گونه‌ای مشهود بوده که قدرشناسی تمام اقشار جامعه را به دنبال داشته است. خوشبختانه در روزهای اخیر شاهد کاهش محسوس آمار مبتلایان، بستری‌ها و فوتی‌های ناشی از بیماری کرونا بوده‌ایم و امیدواریم که با رعایت هرچه پیشتر پروتکل‌های بهداشتی در جامعه، سیر نزولی این آمارها همچنان تداوم یابد. در جریان شیوع بیماری کرونا متأسفانه برخی از بیماران جان خود را از دست دادند و هم‌استانیهای ما افسردار و عزادار از دست دادن عزیزانشان شدند. نکته نظر ات خود در رابطه با موضوعات مطرح شده در این جلسه، تسلیت به خانواده‌های درگذشتگان بیماری کرونا، ان‌شاءالله که هیچگاه

بازدید مشاور سلامت نایب رییس اول مجلس شورای اسلامی از بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام



دکتر کیانی مشاور سلامت نایب رییس اول مجلس شورای اسلامی با همراهی مدیر امور بیماریها و مراکز تشخیصی درمانی، مدیر روابط عمومی، رییس و مدیر بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام؛ از بخشهای مختلف این بیمارستان بازدید نمود.

جلسه کمیته‌های حجاب و عفاف و امر به معروف و نهی از منکر در دانشگاه بر گزار شد



با حضور رییس دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاونین، مدیران ستادی، کارشناسان حوزه معاونت فرهنگی و دانشجویی و سایر اعضا؛ جلسه کمیته‌های حجاب و عفاف و امر به معروف و نهی از منکر در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر محمد کریمیان رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ابتدای این جلسه ضمن خیر مقدم به حاضران اظهار داشت:

یکی از افتخارات ما این است که فرهنگ حاکم بر کشورمان برگرفته از تعالیم و آموزه‌های دینی است. مقوله ترویج فرهنگ عفاف و حجاب و امر به معروف و نهی از منکر از مباحثی هستند که در دین مبین اسلام و مذهب تشیع از اهمیت ویژه‌ای برخوردارند و به این مقوله‌ها به عنوان تکلیف دینی تأکید بسیاری شده است. شرایط در دانشگاه باید به طریقی مهیا گردد که ظرفیت‌ها و زمینه‌های ترویج فرهنگ عفاف و حجاب و امر به معروف و نهی از منکر در معنای واقعی و در بهترین نحو فراهم گردد. دانشگاه مجموعه‌ای از نخیکان علمی و پزشکی است که علاوه بر مباحث و دانش تخصصی، آگاهی مطلوب و بالایی از مباحث و موضوعاتی همچون عفاف و حجاب و امر به معروف و نهی از منکر دارند و در رعایت این مسائل و تحقق آنان همواره پیشقدم بوده اند.

در ادامه نیز حجت الاسلام والمسلمین هاشمی مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی به بیان مطالبی در رابطه با اهمیت رعایت عفاف و حجاب و امر به معروف و نهی از منکر در سطح جامعه و ضرورت ترویج ضرورت‌های فرهنگی در این عرصه‌ها پرداخت. حجت الاسلام والمسلمین هاشمی افزود: همه ما وظیفه داریم که در راه فراهم ساختن زمینه‌های رعایت مقوله‌های حجاب و عفاف و امر به معروف و نهی از منکر در سطح دانشگاه نهایت تلاش خود را به کار گیریم زیرا این مقوله‌ها تکلیف و وظیفه دینی و انسانی است و در قیال آنان مسئولیت داریم.

وی خاطر نشان کرد که اگر همه ما به تعهدات فکری، وجدانی و اخلاقی خود عمل کنیم، بسیاری از دستورات دینی تحقق پیدا می کند. همچنین در بخش دیگری از این جلسه دستور کار مربوط به کمیته‌های عفاف و حجاب و امر به معروف و نهی از منکر توسط دبیر این کمیته‌ها قرائت شد و معاونین و مدیران ستادی دانشگاه نیز در سخنانی ضمن بیان دیدگاهها و نقطه نظر ات خود در رابطه با موضوعات مطرحه؛ به بحث و تبادل نظر در رابطه با این مباحث پرداختند.

بازدید رییس دانشگاه علوم پزشکی و مدیر کل دیوان محاسبات استان از بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی ایلام



میزان پیشرفت فیزیکی بیمارستان، اعتبارات هزینه شده و مورد نیاز، تجهیزات و امکانات مورد نیاز، جهاد دسترسی به بیمارستان و مشکلات و چالشهای قراروی احداث این پروژه عظیم درمانی در استان پرداخت. در ادامه نیز یحیی محمدی منش مدیرکل دیوان محاسبات استان ایلام در سخنانی ضمن تقدیر از خدمات و تلاشهای شایسته روزی مجموعه مسئولان و کارکنان دانشگاه در مقابله با بیماری کرونا در استان، احداث و راهاندازی بیمارستان ۳۷۶تختخوابی ایلام را یکی از بزرگترین اقدامات در سطح استان در حوزه سلامت دانست که در راستای خدمت به مردم و بیماران و جلب رضامندی آنان نقشی محوری ایفا خواهد کرد. گفتنی است که در ادامه نیز رییس دانشگاه علوم پزشکی و مدیرکل دیوان محاسبات استان گفتگو با پیمانکار این پروژه عظیم، ضمن تقدیر از تلاش و جدیت مجموعه پیمانکاری؛ بر تسریع روند احداث و تکمیل بیمارستان تأکید نمودند.

برگزاری جلسه طرح انطباق امور اداری و پزشکی با موازین شرعی در دفتر ریاست محترم دانشگاه



جلسه طرح انطباق امور اداری و پزشکی با موازین شرعی با حضور رییس دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاونین، مدیران ستادی، کارشناسان مربوطه و سایر اعضا این جلسه در دفتر ریاست محترم دانشگاه برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب دا، در این جلسه دکتر محمد کریمیان رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به حاضران گفت: از اقدامات ارزشمند و مطلوبی که دستگاهها و ارگانها به مرحله اجرا در آمده، بحث انطباق اداری و رعایت حریم و موازین شرعی است. با همکاری و همراهی مسئولان و کارکنان؛ خوشبختانه توانستیم در دانشگاه برای تحقق اهداف این طرح آگاهی موتتری برداریم و چالشها و دفعه‌ها در بیان نمودند.